
 
LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 

LSKF VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. lapkričio 19 d. Nr. 02 

 

Data: 2022 m. lapkričio 19 d. 

Laikas: 10.10–10.50 val. 

Vieta: Tauragė 

Posėdžio pirmininkas: LSKF prezidentas Rolandas Kubilius. 

Posėdžio sekretorius: Andrius Kubilius. 

Dalyvauja: Rolandas Kubilius, Tomas Miežlaiškis, Justas Optas ir Modestas Talačka. Posėdyje 

dalyvavo 4 nariai iš 5, kvorumas yra, posėdyje priimami sprendimai yra teisėti. 

 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lietuvos rekordų registravimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas R. Kubilius. 

2. Dėl Sportinio meistriškumo normatyvų tvirtinimo. Pranešėjas T. Miežlaiškis. 

3. Dėl sportinio meistriškumo kvalifikacinių laipsnių normų įvykdymo nuostatų. Pranešėjas 

R. Kubilius. 

4. Kiti klausimai. 

 

Posėdžio darbotvarkė ir svarstomų klausimų turinys buvo paskelbti ir viešinami laikantis LSKF 

įstatų ir nevyriausybinių organizacijų visuotinių narių susirinkimų organizavimo taisyklių. Visa 

paminėta informacija buvo paskelbta prieš posėdį internetinėje svetainėje www.svarstis.lt bei 

socialinio tinklo Facebook specializuotose paskyrose. Pasiūlymų dėl darbotvarkės ir svarstomų 

klausimų negauta. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

Svarstyta. 

1. Lietuvos rekordų registravimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas R. Kubilius pristatė 

atnaujintus Lietuvos rekordų registravimo nuostatus, kurie buvo pakoreguoti atsižvelgiant į 

Tarptautinės svarsčių kilnojimo sąjungos (toliau – IUKL) atliktus rungčių pakeitimus. 

Balsuota: Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

Nutarta: Patvirtinti Lietuvos rekordų registravimo nuostatus. 

 

Svarstyta. 

2. Sportinio meistriškumo normatyvų tvirtinimas. Pranešėjas T. Miežlaiškis pristatė atnaujintus 

Sportinio meistriškumo normatyvus, kurie buvo pakoreguoti atsižvelgiant į IUKL atliktus rungčių 

pakeitimus. 

Balsuota: Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

Nutarta: Patvirtinti Sportinio meistriškumo normatyvus. 

 

Svarstyta. 

3. Sportinio meistriškumo kvalifikacinių laipsnių normų įvykdymo nuostatai. Pranešėjas 

R. Kubilius pristatė atnaujintus sportinio meistriškumo kvalifikacinių laipsnių normų įvykdymo 

nuostatus, kurie buvo pakoreguoti atsižvelgiant į IUKL atliktus rungčių pakeitimus. 



Balsuota: Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

Nutarta: Patvirtinti sportinio meistriškumo kvalifikacinių laipsnių normų įvykdymo nuostatus. 

 

Svarstyta. 

4. Kiti klausimai. Antano Griciaus kandidatūros teikimas Šiaulių r. savivaldybei dėl Šiaulių raj. 

Garbės piliečio vardo suteikimo. Pranešėjas R. Kubilius pristatė A. Griciaus nuopelnus Lietuvos 

sportui bei svarų indėlį į Lietuvos svarsčių kilnojimo federacijos veiklą. 

Balsuota: Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

Nutarta: Patvirtinti Antano Griciaus kandidatūros teikimą Šiaulių r. savivaldybei dėl Šiaulių raj. 

Garbės piliečio vardo suteikimo. 

 

 

 

Posėdžio sekretorius Andrius Kubilius 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas Rolandas Kubilius 


